关于召开建筑施工企业安全生产标准化

复核评定工作第二次动员大会的

通 知

各有关单位：

为贯彻落实深圳市住房和建设局关于印发《深圳市建筑

施工企业安全生产标准化复核评定工作实施方案》的通知

（深建质安〔2020〕86 号）精神，按照深圳市住房和建设局

的统一部署，要求评审未合格或暂未提交评审的企业（参会

名单详见附件），参加建筑施工企业安全生产标准化复核评

定工作第二次动员大会，届时市局质安处领导将出席会议，

该项工作与企业安全生产许可证密切相关，请贵单位务必派

员参会。

会议主题：建筑施工企业安全生产标准化复核评定工作

主办单位：深圳建筑业协会

会议内容：

一、领导动员讲话：肖华 深圳市住房和建设局质量安

全处副处长

二、安全生产标准化复核评定工作申报程序、资料准

备讲解：史林 高级工程师 中国水电七局南方分公司

会议主持：王娜 深圳建筑业协会市场发展部部长

会议时间：11 月 24 日（周二）下午 14：30-16：30

会议地址：深圳福田区新闻路 4号东景花园 3楼会议室

参会人员：企业领导、安全总监

联系人：李敏 18028063314

会议重要，请名单中企业务必派员准时参会。市住房和

建设局将对未提交材料或申报不合格企业开展安全生产条

件核查。

特此通知。

附件：第二次动员大会参会企业名单

深圳建筑业协会

2020 年 11 月 19 日

附件：第二次动员大会参会名单

序号 企业名称

1 深圳安星建设集团有限公司

2 深圳澳建装饰集团有限公司

3 深圳北林地景园林生态有限公司

4 深圳城市建筑装饰工程有限公司

5 深圳华丽装修家私企业公司

6 深圳嘉鸿建设工程有限公司

7 深圳茂华建设集团有限公司

8 深圳鹏源达建工集团有限公司

9 深圳市苍龙实业发展有限公司

10 深圳市东部工程有限公司

11 深圳市斐然智建有限公司

12 深圳市国地建筑工程有限公司

13 深圳市弘荣和建筑工程有限公司

14 深圳市华诚通建筑工程有限公司

15 深圳市华宏达建筑工程有限公司

16 深圳市华南装饰集团股份有限公司

17 深圳市焕升建筑工程有限公司

18 深圳市建匠工程有限公司

19 深圳市江佳鸿装饰工程集团有限公司

20 深圳市金达建设工程有限公司

21 深圳市金鑫华建筑工程有限公司

22 深圳市勘察研究院有限公司

23 深圳市立捷装饰设计工程有限公司

24 深圳市隆金达实业有限公司

25 深圳市陆河建筑装饰设计工程有限公司

26 深圳市美术装饰工程有限公司

27 深圳市鹏城建筑工程有限公司

28 深圳市鹏森环境绿化工程有限公司

29 深圳市鹏升建设有限公司

30 深圳市千百辉照明工程有限公司

31 深圳市双润实业集团有限公司

32 深圳市顺洲建设集团有限公司

33 深圳市兴班建筑工程有限公司

34 深圳市兴河建设工程有限公司

35 深圳市英龙建安（集团）有限公司

36 深圳市粤安燃气工程有限公司

37 深圳市郑中设计股份有限公司

38 深圳市中润达建筑工程有限公司

39 深圳市中深集信建设有限公司

40 深圳洲际建筑装饰集团有限公司

41 广东星辰建设（集团）有限公司

42 深圳广田生态环境有限公司

43 深圳广铁土木工程有限公司

44 深圳鹏润建设集团有限公司

45 深圳市创鸿铭科技有限公司

46 深圳市华南建筑工程有限公司

47 深圳市建源达建筑工程有限公司

48 深圳市明正建设有限公司

49 中国南海工程有限公司

50 本贸科技股份有限公司

51 深圳市汇健医疗工程有限公司

52 深圳市君鹏建筑工程有限公司

53 深圳市蛇口招商港湾工程有限公司

54 深圳市视觉丽工程实业有限公司

55 深圳市万博建设有限公司

56 深圳市新朗建设工程有限公司

57 深圳市永庆建设工程有限公司

58 深圳市中泛建设工程有限公司

59 深圳新美装饰建设集团有限公司

60 中铁隧道集团三处有限公司

61 深圳市骏德工程有限公司

62 深圳市鼎嘉建设发展有限公司

63 深圳市东方星园林绿化有限公司

64 深圳市富通建筑工程有限公司

65 深圳市冠成达建设工程有限公司

66 深圳市鑫锡建筑有限公司

67 深圳市兴宏达建设工程有限公司

68 深圳市兴元环境工程有限公司

69 深圳通和工程发展有限公司

70 广东栋良建筑工程有限公司

71 广东鑫基建设工程有限公司

72 广东粤明动力有限公司

73 广东众辉建设工程有限公司

74 深圳市创先实业有限公司

75 深圳市东骏成建设有限公司

76 深圳市宏运达建筑工程有限公司

77 深圳市建泰工程有限公司

78 深圳市骏龙达建筑工程有限公司

79 深圳市明之辉建设工程有限公司

80 深圳市同信建筑工程有限公司

81 深圳市永恒建设工程有限公司

82 深圳市展通建设工程有限公司

83 中建国际建设发展（深圳）有限公司

84 中建万泰建设（深圳）有限公司

85 深圳市东大智勇工程有限公司

86 深圳市宏大建设集团有限公司

87 深圳市金昆达建筑工程有限公司

88 深圳嘉普通太阳能股份有限公司

89 中建钢构工程有限公司(中建科工）

90 深圳鹏湾实业有限公司

91 深圳市天创裕工程有限公司